
UCHWAŁA NR  247/XXXVII/2010
RADY GMINY W BIELSKU

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodu  głosowania w Domu Pomocy Społecznej 
w Goślicach.

Na  podstawie  art.22  ust.1  i  5  ustawy  z  dnia  27  września  1990r.  

o  wyborze  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2000r.  

Nr 47 poz.  544 z  późn.  zm.)  oraz art.30 ust.1  i  3  ustawy z dnia 12 kwietnia  2001r. 

Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej ( Dz. U. Nr 46 poz. 499 z późn. zm.) po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy  

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Tworzy  się  zamknięty  obwód  głosowania  Nr  7  w  Domu  Pomocy  Społecznej  

w Goślicach  gm.  Bielsk,  dla  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca  2010 r. oraz wyborów uzupełniających  

do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.

§ 2

Granicą  obwodu  głosowania  nr  7  i  siedzibą  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  

jest Dom Pomocy Społecznej w Goślicach.

§ 3

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu 

w  Płocku.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku 

Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego  oraz  przez  wywieszenie  na  tablicach 

ogłoszeń.


